
K prodeji, Byt 4+kk, 187 m2
Číslo inzerátu (ID): 4282763 Datum vydání: 05.11.2024

Cena za nemovitost:

8 990 000 Kč



Lokalita:
Prostějov

Luxusní byt 4+kk s rozlehlou terasou v srdci Prostějova
Hledáte opravdu výjimečný byt? Tento exkluzivní byt o rozloze 187
m&#178; nabízí nejen prostornost, ale také styl, komfort a luxusní
terasu (63,3 m&#178;), kde si můžete užívat klidné chvíle. K bytu
náleží také balkón (1,3 m&#178;) a sklepní kóje. To vše v
moderním rezidenčním komplexu v centru Prostějova.

Prostor, který vás uchvátí:
Tento byt je navržen s citem pro eleganci i praktičnost. Velkolepý
obývací prostor s kuchyní vás okouzlí svým propojením s venkovní
terasou, která je ideálním místem pro relaxaci nebo společenská
setkání. Na opačné straně bytu se nachází menší balkón, který
skvěle doplňuje celkovou dispozici bytu.

Vše, co potřebujete pro pohodlný život:
Krytý parking v přízemí domu zajistí, že nikdy nebudete muset řešit
parkování. (není v ceně)
Praktické úložné prostory: Součástí bytu je prostorné zádveří a
sklepní kóje, kam pohodlně uskladníte vše, co potřebujete.
Energetická úspornost: Díky fotovoltaickým panelům na střeše a
moderním stavebním technologiím jsou byty maximálně
energeticky efektivní, což znamená nižší provozní náklady a
příjemné klima po celý rok. Výborná akustická izolace zaručuje
dokonalé soukromí a klid.
Nepřekonatelná lokalita:
Bydlete přímo v centru dění! Rezidence se nachází v srdci
Prostějova, s perfektní dostupností veškerých služeb, obchodů,
restaurací i kulturního vyžití. Tento byt je skvělou volbou jak pro
rodiny s dětmi, tak pro páry či jednotlivce, kteří chtějí žít moderně a
stylově.

Nenechte si ujít tuto mimořádnou příležitost! Podrobnější
informace, včetně půdorysu a orientace bytu a také dalších volných
bytů najdete na www.rezidence-mlynska.cz/byt03. Do konce
listopadu 2024 nabízíme prostřednictvím našeho partnera úrokové
sazby od 4,79 % p.a. Více informací Vám sdělí náš specialista na
prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4282763
Inzerát aktualizován: 05.11.2024
Inzerát vydán: 04.10.2024
ID zakázky v RK: 130977
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 187 m2
Balkón: ANO
Terasa: ANO
Užitná plocha: 119 m2
Podlahová plocha: 187 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


